Retifica-se a publicação no Diário Oficial Poder Executivo – 

Seção I - feita em 15 de janeiro de 2022 página 179. Contratante: Prefeitura do Município de 

Angatuba. Contratada: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI – EPP. Onde se 

lê: totalizando R$ 56.199,00 (cinquenta e seis mil cento e noventa e nove reais); Leia-se: 

totalizando R$ 29.763,30  (vinte e nove mil setecentos e sessenta e três reais e trinta 

centavos). Contratada: PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO ME. Onde se lê: 

totalizando R$ 57.329,99 (cinquenta e sete mil trezentos e vinte e nove reais e noventa e 

nove centavos); Leia-se: totalizando R$ 27.566,69 (vinte e sete mil quinhentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e nove centavos). Contrato de inteiro teor arquivado 

junto ao Processo Administrativo. 

Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2022. 

NICOLAS BASILE ROCHEL 

Prefeito Municipal